
Prisvinnende designerduo med 
ny møteromsstol for 
Fora Form
Fora Form lanserer nå en helt ny møteromsstol for kreative og 
moderne arbeidsplasser. BUD heter den nye møteromskompi-
sen som er designet for sosiale soner og møterom. Det er den 
prisvinnende designerduoen Skogstad & Wærnes som står bak 
den nye stolen.

– Med BUD har designerne Petter Skogstad og Fredrik Wærnes ut-
viklet en stol som vil omforme møterommet. BUD er perfekt for miljøer 
som er avhengige av samarbeid og kreative prosesser. Med sin lave 
og åpne rygg bryter BUD ned barrierer og har også et design som 
skiller seg ut, sier markedssjef Pål Eid-Hviding i Fora Form.

Designerne selv sier de ønsket å utvikle en stol med mye personlig-
het, som fungerer som en støttende venn, uten at den blir det domine-
rende elementet i rommet.

– BUD er minimalistisk, samtidig komfortabel. Vi ønsket at BUD både 
skal kunne stå alene, og fungere i et større antall, uten at det skapes 
enn vegg av ryggstøtter. BUDs rygg lar deg bevege deg rundt i stolen 
og samhandle med andre. Ved fokusert arbeid, eksempelvis med en 
datamaskin på bordet, avlaster armlenene albuene, sier designer 
Fredrik Wærnes.

Nyetablert designerduo
På bare tre år som Skogstad & Wærnes, har studioet høstet priser for 
sitt samarbeid. I 2023 laget de en ny stol for Oslo Børs. Både Skog-
stad og Wærnes har lang erfaring fra ledende norske designstudioer, 
og begge har arbeidet internasjonalt. Duoen har en tydelig forankring i 
nordiske og miljøbevisst designkultur.

– Resultatet denne gangen er en elegant og leken kontorstol som er 
stram i designet, men myk og god å sitte i, sier Eid-Hviding, som vil 
presentere stolen for markedet for første gang på møbelmessen SFF 
i Stockholm i februar.

– Vi har store forventninger til BUD som for første gang på lenge 
introduserer noen nytt på møteromsfronten, sier Eid-Hviding. 

Laget for å vare
Med BUD har Fora Form gått ekstra langt i å kombinere design og 
bærekraft. Solid håndverk sikrer at BUD er et kvalitetsmøbel laget for 
å vare, og som kan vokse sammen med selskapet det blir en del av.

– Bærekraft var hovedtema fra starten av designprosessen, med et 
mål om å bruke så lite materiale som mulig og optimalisere stolde-
lene. Alle delene kan demonteres og erstattes om nødvendig, sier 
designer Petter Skogstad.

Farge, stoff og understell varierer uttrykk og funksjon
Både skum og tekstil kan enkelt byttes, slik at møbelet lett kan repa-
reres. BUD er en sentral del av Fora Reform-programmet, Hvor Fora 
Form fornyer møbler med nye deler og stoff og farger for å gi møbler 
lenger levetid.

– BUD er designet med en ramme som kan monteres på fire ulike 
baser. På denne måten kan BUD tilpasses ulike bruksområder – rundt 
møtebordet, i konferanserommet, på arbeidsstasjonene eller i sosiale 
omgivelser. Du definerer din BUD, sier Eid-Hviding.



Om Fora Form
Fora Form er en av Skandinavias største møbelprodusenter til sosiale områder der mennesker møtes.

Gjennom god design har vi skapt møbler og møteplasser siden 1929.

Vårt mål er å skape like gode rammer rundt hverdagen på arbeidsplassen, som i hjemmet,- og skape møbler
og møteplasser som legger til rette for de gode møtene mellom folk.

I Fora Form vet vi at mennesker skaper miljø og at miljø skaper mennesker. Det er vår motivasjon i arbeidet
med å skape de store innendørsopplevelsene - der mennesker møtes.

For mer informasjon, ta kontakt med:
markedssjef Pål Eid-Hviding, tlf.: +47 95 21 22 53, e-post: peh@foraform.com 


